Contratante Prefeitura Municipal de Nova Granada
CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417-Centro - Nova Granada - SP
Contratado FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA
CNPJ nº 58.302.506/0001-35
Rodovia Assis Chateaubriand - s/nº - Km 176 - Zona rural -
Guapiaçu/SP
R$ 57.200,00 (Cinquenta e sete mil e duzentos reais).
Data da assinatura do contrato 08/02/2022

Modalidade  Pregão  Presencial  nº  005/2022  -
Processo nº 007/2022
Objeto Contratação de empresa para fornecimento de Leite
e Margarina, destinados a Merenda Escolar, com entrega
parcelada  de  acordo  com as  necessidades  do  Setor  de

[...]

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Granada
CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417-Centro - Nova Granada - SP
Contratado LATICÍNIOS VALE DO JATAÍ LTDA
CNPJ nº 71.913.818/0001-43
Rodovia Euclides da Cunha - s/nº - Km 480 – Estância Bela
Vista Tanabi/SP – Cep – 15170-000
R$ 183.000,00 (Cento e oitenta e três mil reais).
Data da assinatura do contrato 08/02/2022

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto:  Contrato  Nº  004/2022  -  6º  Aditamento  do

[...]

Prefeitura Municipal de Nova Granada CNPJ
n° 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada

Locadora: Dieimes Abadia Santana Souza;
Dirce Fátima Souza;
Ovídio Santos Junior.
Prazo: 02/02/2022 à 01/02/2023 - 12 (doze) meses
Valor: R$25.581,36 (Vinte e Cinco Mil e Quinhentos e

Oitenta e Um Reais e Trinta e Seis Centavos)
Data: 02/02/2022

...........................................................................................................